



وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكبارى
المنطقة الثالثة عشر (البحيرة وكفر الشيخ)
القيد : / / ٢٠٢٤
التاريخ : / / ٢٠٢٤

الموضوع : بشأن مشروع كوبرى سيارات كفر
بولين أعلى الرياح البحيرى

السيد المهندس / رئيس قطاع التنفيذ والمناطق

تحية طيبة وبعد ،،،

إيماءاً إلى مشروع كوبرى كفر بولين (أعلى الرياح البحيرى)

تنفيذ شركة بتروجت

نتشرف بأن نرفق لسيادتكم مستخلص فروق الأسعار رقم (٨) عن كميات مستخلص رقم (١٠) جارى الخاص
بالمشروع عالية .

يرجى التكرم من سيادتكم بالإحاطة والتنبيه باللائم.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،،،

التوقيع ()
مهندس / مجدى عبد السلام عامر
رئيس الإدارة المركزية
للمنطقة الثالثة عشر (البحيرة وكفر الشيخ)

مدير إدارة المشروعات
مهندس /
كارم إمام

مدير المشروع
مهندس/
محمد عماد
١٢/٥/٢٠٢٤

مشروع كوبري بولين - (أعلى الرياح البحيري)

المنطقة الثالثة عشر / البحيرة

مستخلص فروق اسعار رقم (8) عن كميات مستخلص 10 جارى

المقد رقم (2023/2022/1002)

تاريخ الاسناد	٢٠٢٢/٠٣/١٦
عناصر التكلفة الخاصة للتعديل	مارس-2022
الاسمنت	٢٣٢,٣
الحديد	١٣٨٤,٦
الصلار	٤١٧,٠

رقم البند	بيان البند	الوحدة	فئة	المستخلص		عدد الايام	نسبة عدد الايام	الاشهر	المعاملات	الأرقام القياسية عند العقد	الأرقام القياسية للأسعار عند تنفيذ الأعمال	المعاملات x نسب الغير	قيمة التعويض أو الخصم	ملاحظات
				الكمية	قيمة الأعمال									
37	بالمتر المكعب أعمال خرسانة مسلحة للهوامات العرضية فوق اعمدة الكوبري و الهامات مع استخدام اسمنت بورتلاندى عادى وجهد كسر لا يقل عن 450 كجم /سم ² ومحتوي اسمنت لا يقل عن 500كجم/م ³ والسعر لا يشمل حديد التسليح يتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة و الرسومات التفصيلية المعتمدة و البند بجميع مشتلاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق و الكبارى و تعليمات المهندس المشرف.	م ³	2875	110	316,250	29	1	Feb-24	22.4%	٢٣٢,٣	٣٥١,٩	٠,١١٥٣٢٦٧٣	٣٦٤٧٢,٠٨	
					316,250	29	1	Feb-24	10.0%	٣٢٧,٨	٤١٧,٠	٠,٠٢٧٢١١٧١	٨٦٠٥,٧٠	
38	بالمتر المكعب خرسانة مسلحة لزوم القطاع الصندوقي وكوبستاته حسب الأبعاد الموضحة بالرسومات التنفيذية والخرسانة ذات جهد لا يقل عن 450 كجم/سم ² محتوى أسمنتى 450 كجم اسمنت بورتلاندى عادى للمتر المكعب من الخرسانة وحديد التسليح طبقاً بالمعين للرسومات الانشائية مع الدمك الميكانيكى جيداً وتسوية السطح العلوى ومعالجته والسعر لايشمل حديد التسليح والبند يشمل تصميم الخلطة وعمل الشدات الخاصة وكل مايلزم للعمل نهوا كاملاً طبقاً لأصول الصناعة والرسومات والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف .	م ³	3050	99	301,950	29	1	Feb-24	21.4%	٢٣٢,٣	٣٥١,٩	٠,١١٠١٧٨٢٢	٣٣٢٦٨,٣١	
					301,950	29	1	Feb-24	10.0%	٣٢٧,٨	٤١٧,٠	٠,٠٢٧٢١١٧١	٨٢١٦,٥٨	
43	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وترتيب حديد تسليح من الصلب 60/40 لزوم جميع العناصر الإنشائية للكوبرى والسعر يشمل التقطيع طبقاً للرسومات وعمل الوصلات التى لم ترد برسومات العطاء والسعر يشمل أيضاً الاختبارات وكل المعدات اللازمة لنقل الحديد والحديد المشكل داخل الموقع والمعدات اللازمة لتوضيب وقطع وتشكيل ورفع الحديد والسعر يشمل كل ما يلزم لنهوا العمل نهواً كاملاً طبقاً لأصول الصناعة والرسومات والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف . حديد (D) مقاوم للزلازل	طن	26500	47	1,245,500	29	1	Feb-24	65.0%	٣٨٦,٤	١٣٨٤,٦	١,٦٧٩١٦٦٦٧	٢٠٩١٤٠٢,٠٨	
					1,245,500	29	1	Feb-24	5.0%	٣٢٧,٨	٤١٧,٠	٠,٠١٣٦٠٥٨٦	١٦٩٤٦,١٠	
	الإجمالى				2,194,910.85									

رئيس الإدارة المركزية
م / مجدى عبد السلام عامر
٥٠٩٢٠

عن الهيئة
م/صابرين النحراوى
م/ محمد عماد
م/كارم امام
م/محمد نصار

عن المكتب الاستشارى
م/ مصطفى فتحى عزام

عن الشركة المنفذة :
المكتب الفنى
د.م / حمادة محمد كامل
م/ محمد حسين سويد